令和５年４月１１日

各 位

見附市役所 総務課

建工第１号「高機能消防指令センター 気象観測装置改修業務」に係る質問の回答

について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

仕様書６（１）及び７について、本件

の気象観測装置は既設の指令台の一

部であり、当該指定台内の多数の装置

と連動することにより、はじめてシス

テム全体として機能しますので、この

ことを担保する必要があると拝察し

ます。
本工事の受注者の責任において、既設

の指令台を含む試験調整を実施した

うえ、システム全体として動作保証す

る、という理解でよろしいでしょう

か。

お見込みのとおりです。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006